
Sct. Jørgens Skole søger pædagog til SFO'en

Sct. Jørgens Skoles SFO søger en pædagog til SFO’en med tiltrædelse pr. 1. oktober 2026, eller
snarest muligt.
 
Som ansat i SFO´en vil din primærfunktion være de pædagogiske aktiviteter med børnene. Vi har
en SFO-strategi i Næstved Kommune, som er med til at definere rammen, der understøtter trivslen,
læring og udviklingen hos børnene. Vi arbejder med at skabe værdifulde og positive stærke
børnefællesskaber, hvor alle børn oplever sig værdsat. 
Udover tiden i SFOén vil du i perioder have timer som 2-voksen i en klasse. Ligeledes vil du i tæt
samarbejde med en anden voksen have ansvaret som primærpædagog i en klasse/gruppe.
 
Vi tilbyder et sted

hvor vi har fokus på læring og trivsel ●

hvor vi har et godt og tæt tværfagligt samarbejde●

hvor vi arbejder ud fra en planlagt struktureret hverdag med fokus på ressource- og

relationstænkningen 

●

kompetentenceforøb med DGI●

 
Vi forventer, at du 

er god til at skabe positive relationer til børnene, forældre, kolleger og ledelse●

arbejder ud fra en anerkendende tilgang med fokus på den positive adfærd●

er engageret og har lyst til at være med til at videreudvikle vores SFO-tilbud●

har nogle interesser, du gerne vil formidle videre til børnene●

kan arbejde selvstændigt, men også indgå i diverse teams●

er en klar og tydelig voksen, som udviser glæde og empati i arbejdet med børnene●

kan skabe en forudsigelig hverdag, med deltagelsesmuligheder for alle børnene i SFOén●

er loyal og har en positiv tilgang til opgaver og fremtidige udfordringer●

kan arbejde i tidsrummet 6.30-17.00, 16.00 om fredagen.●

 
Præsentation af skolen:
Sct. Jørgens Skole er en tresporet skole fra 0.-9. kl. på en matrikel med ca. 610 glade og
nysgerrige børn i læring, der arbejder meningsfuldt. Vi er i gang med at udvikle rammer, struktur og
grundlag for vores skole, og vi forventer, at du vil og kan medvirke til denne proces. Vi har fokus på,
at læring er skolens kerneopgave, og vi er her for børnenes skyld. Alle elever skal blive så dygtige,
som de kan og trives.
SFOén har pt 300 indmeldte børn, fordelt med 240 i SFO1 og 60 i SFO2
 
Relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes. 
 
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og BUPL
 
Tiltrædelse 1. oktober 2026
 
Arbejdstid pr. uge 37 timer ugentlig. 
 
Vil du vide mere
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til SFO-leder Karina Jørgensen på tlf.
23 99 28 32 eller mail: kajor@naestved.dk 
 
Ansøgningsfrist 17. august 2026
 
Dato for ansættelsessamtaler
Vi afholder ansættelsessamtaler mandag d. 24. august 2026. På Sct. Jørgens Skole, Manøvej 14,
4700 Næstved på SFO leder Karina Jørgensens kontor. 
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag. 
 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning
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Undervisning, Børn & Unge
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